1

Press Release

2025年 7月 30日

関 係 各 位

マネックス証券株式会社

役員の異動に関するお知らせ

マネックス証券株式会社（本社：東京都港区、取締役社長執行役員：清明祐子）は、下記

のとおり、役員の異動を行いますのでお知らせします。

記

監査役の異動

2025年 7月 31日付

（新） （氏名） （旧）

（退任） 寺西 俊広 監査役

2025年 8月 1日付

（新） （氏名） （旧）

監査役 吉海 秀彦（※） －

※ 株式会社 NTTドコモ 執行役員を兼職します。また同日付でドコモマネックスホールディングス株

式会社監査役に就任いたします。

以 上

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会、

一般社団法人 日本投資顧問業協会